
4485900

4485850

4485800

4
8

1
3

0
0

Α

B

Γ

Δ

E

Z

H

Θ

I

K

Λ

4
8

1
3

5
0

4
8

1
4

0
0

4
8

1
4

5
0

4485750

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΑΣΟΣ

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣ Α.Ε.

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ

ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ  ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ  ΔΡΟΜΟΣ
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Ε1=1043.58 τ.μ.

Ε2=1462.94 τ.μ.

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

ΠΑΝΤΑΖΗ  ΙΩΑΝΝΗ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΜΑΔΕΜ  ΛΑΚΚΟΣ"

ΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΕΜΒΑΔΟΝ (A,B,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Α) Ε= 2.506,52τ.μ.

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 1. Τα όρια υποδείχθηκαν από τον ιδιοκτήτη

                                                               2. Το αγροτεμάχιο απέχει απόσταση 4,16 χιλιόμετρα από τη θάλασσα.

Κορυφή Χ Υ Πλευρά-Μήκος

Α 481319.59 4485809.74

ΑΒ = 19.02

Β 481326.51 4485827.46

ΒΓ = 19.86

Γ 481346.02 4485831.19

ΓΔ = 14.03

Δ 481350.89 4485844.35

ΔΕ = 4.10

Ε 481351.02 4485848.45

ΕΖ = 27.46

Ζ 481377.76 4485854.70

ΖΗ = 13.57

Η 481391.32 4485854.21

ΗΘ = 11.43

Θ 481400.87 4485847.93

ΘΙ = 16.08

Ι 481406.56 4485832.89

ΙK = 37.57

Εμβαδό: 2.506,52 τ.μ.

           ΟΡΘΟΓΩΝΙΕΣ  ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ  ΚΟΡΥΦΩΝ

K 481370.56 4485822.13

ΚΛ = 22.43

Λ 481378.69 4485801.22

ΛΑ = 59.71

Ο  ΣΥΝΤΑΞΑΣ

17-05-2016

Κορυφή Χ Υ

1 481366.17 4485851.99

2 481367.87 4485844.89

3 481365.98 4485840.78

4 481373.41 4485836.23

5 481373.86 4485832.80

6 481368.53 4485831.80

7 481368.20 4485820.04

8 481359.10 4485820.48

9 481354.66 4485828.03

           ΟΡΘΟΓΩΝΙΕΣ  ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ  ΚΟΡΥΦΩΝ

10 481345.23 4485828.47

11 481336.24 4485824.14

12

13

14

15

16

17

481335.47 4485815.82

481343.35 4485811.38

481352.33 4485814.38

481355.77 4485808.94

481368.42 4485809.94

481368.74 4485802.65


